
 
Автономная некоммерческая организация 

«Центр повышения квалификации» 

 

ПРИКАЗ 

об утверждении стоимости обучения по образовательным программам  

 

«31» декабря 2020 года № 19од 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Утвердить стоимость обучения на 2021 год по всем образовательным программам согласно 

перечня, данного в Приложении №1 к настоящему договору. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Генеральный директор                                                                                                Г.Е. Вахрушев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 к приказу № 19од 

от 31.12.2020 г. 

 

№ Наименование обучения Кол-

во 

час 

Форма 

обучения 

Стоимость

, руб. за 1 

чел. 

1 Обучение по охране труда и проверка знаний 

требований охраны труда  

40 очно/дист 1700,00 

2 Обучение работников организации пожарно-

техническому минимуму  

16-28  очно/дист 1000,00 

3 Правила по охране труда при работе на высоте  8 очно/дист 1200,00 

4 Обучения приемам оказания первой помощи 

пострадавшим на производстве  

8 очно 500,00 

5 Обеспечение экологической безопасности 

руководителями и специалистами общехозяйственных 

систем управления  

72 очно/дист 2500,00 

6 Профессиональная подготовка лиц в области обращения 

с отходами I-IV классов опасности 

112 очно/дист 2800,00 

7 
Программа повышения квалификации  руководителей 

организации не отнесенных к категориям по 

гражданской обороне 

36 
очно/дист 2000,00 

8 Повышение квалификации по программе «Общие 

требования промышленной безопасности» (А1) 

40 очно/дист 1800,00 

9 
Повышение квалификации по программе  требования 

промышленной безопасности к оборудованию, 

работающему под давлением (Б.8) 

40 
очно/дист 

1800,00  

10 Повышение квалификации по программе  требования 

промышленной безопасности к подъемным 

сооружениям (Б.9) 

40 

очно/дист 
1800,00  

 

11 
Повышение квалификации по программе требования 

промышленной безопасности на объектах 

газораспределения и газопотребления» (Б7) 

40 очно/дист 1800,00  

 

12 Программа профессионального обучения 26341 

«Секретарь руководителя» 3 категории 

160 очно 4500,00 

13 
Профессиональная переподготовка по программе 

«Техносферная безопасность» 
256 дист 12000,00 

 

 

 

Генеральный директор                                                                                                Г.Е. Вахрушев 

 


